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BEH NA CESKOU CHALUPU

MEMORIAL MIRKO GRAFA

sobota 2. listopadu 2024

Liberec, Lidové sady - koneéna tramvaje

Prihlasky:

Startovni ¢isla:

Kancelar:

Startovné:

Casomira:

Osobni véci:

Vyhlageni:

Prémie:

Rekord:

Pravidla:

Parkovani:

Prihlasuje se online na www.behnaceskouchalupu.cz a vomezeném mnozstvi
na misté v den zavodu, nejpozdéji 30 minut pred startem pfislusné kategorie.

Pro online pfihlasené budou k vyzvednuti v zavodni kancelafi v den zavodu,
nejpozdéji 10 minut pfed startem pfislusné kategorie.

Oteviena v den zavodu od 8:00 v prostoru startu.
Royal Residence Sovova 584/2, Liberec

Hlavni zavod 200 k¢ online nebo 300 k& na misté.
Détsky zavod 50 k¢ online i na misté.

Kazdy zavodnik je povinen absolvovat zavod s ¢ipem, jez obdrzi pfi pfihlaseni.

Osobni véci si lze zanechat a pozdéji vyzvednout v zavodni kancelari.

Pred startem obou hlavnich zavod( bude od startu odjizdét transport s vécmi
do cile.

Probéhne v prostoru startu. Nejlepsi tfi zavodnici a zavodnice v kazdé kategorii
obdrzi vécné ceny od nasich partner(.

Prémie za stanoveni nového tratového rekordu ¢ini 10 000 ké.
Prémie vénuje rodina Grafova.

Tomas KRUTSKY, AC Slovan Liberec z roku 2000, ¢as 10:45 min.
Helena BALATKOVA, SKP Jablonec n.N., z roku 2003, ¢as 11:47 min.

Zavodi se podle pravidel atletiky Ceského atletického svazu a podle zasad
tohoto rozpisu. VSichni zavodnici startuji na vlastni nebezpeci.

Parkovaci moznosti v okoli startu jsou omezené a to jak na parkovisti Z00O, tak
v okolnich ulicich. Doporu€ujeme proto parkovaniv centru mésta, které je o
vikendu zdarma (napf. v OC Forum). Na start se Ize rychle dopravit tramvaji

¢. 2 a3 smeér Lidové sady.



DETSKY ZAVOD K VODARNE na 350 m

Trat zavodu:

9:30

9:35

9:40
9:45

Nejkratsi trat startuje jinde ostatni. 0d “Boudy” se bézi 350 m do détskeho

cile pod vodojemem nad pfirodnim divadlem.

minizakyrnky 6-7let
minizacci 6-7let
predzakynky 5letaml.
predzaci 5letaml.

DETSKY ZAVOD K VODARNE na 600 m

Trat zavodu:

10:00
10:05

10:15
10:20

10:30
10:35

11:00

Délka traté je 600 m s prevySenim 45 m z hlavniho startu k vodarné.

zakynky A 8-9let
zacci A 8-9let
zakynky B 10-11 let
23Cci B 10-11 let
mladsi Zakyné 12-13let
mladsi Zaci 12-13let

2017 -2018
2017 -2018

2019 a ml.
2019 aml.

2015-2016
2015-2016

2013 -2014
2013 -2014

2011 -2012
2011 -2012

Vyhlaseni vitéza détskych zavodu v prostoru startu.

350 m
350m

350 m
350m

600 m
600 m

600 m
600 m

600 m
600 m



HLAVNIi ZAVOD na 2500 m

Trat zavodu: Délka traté je 2500 m s prevysenim 246 m. Cil je v obci Rudolfov pred
kiizovatkou u restaurace Ceska chalupa.

11:30 nejmladsi nahoru 13 letaml. 2011 aml.
starsi Zakyné 14-15let 2009 - 2010
dorostenky 16-17 let 2007 - 2008
juniorky 18-19 let 2005 - 2006
Zeny do 35 let 20-34 let 2004 - 1990
Zeny do 45 let 35-44 let 1989 - 1980
legendy 45 let a st. 1979 a st.

11:50 nejmladsi nahoru 13aml. 2011 aml.
starsi zaci 14 -15 let 2009 - 2010
dorostenci 16-17 let 2007 - 2008
juniofi 18-19 let 2005 - 2006
muzi do 40 let 20 -39 let 2004 - 1985
muZzi do 50 let 40 - 49 let 1984 - 1975
muzi do 60 let 50-59 let 1974 - 1965
muzi do 70 let 60 - 69 let 1964 - 1955
legendy 70 let a st. 1954 a st.

13:00 Vyhlaseni vitézt v prostoru startu.



Poradatelé

Zavod porada rodina Grafova a atleticky klub AC Slovan Liberec s podporou lyZaiského
klubu TJ Dukla Liberec

Vedenizavodu: feditel zavodu - Ales Graf
hlavni rozhodgi - Jan Sebelka
vedouci kancelate - Lenka Slapakova
vedouci startu - Jakub Graf
vedouci cile 1- Petra Grafova
vedouci cile 2 - Jan Sebelka

Kontakt: +420725 863 390
info@behnaceskouchalupu.cz
www.behnaceskouchalupu.cz

Partnefi zavodu:
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MIRKO GRAF

20.9.1928-11.11. 201

Pilit libereckeé atletiky, reprezentant CSna5 a 10 km
a zakladatel zavodu




